
 

SPAR giver et gratis lift hjem lørdag d. 21. december 2024.
 
Nedenfor findes en oversigt over samtlige ruter d. 21. december. Som udgangspunkt stopper busserne kun ved SPAR-

butikker. Den nærmeste rute findes ved at indtaste postnummer på såvel afgangs- og ankomststed. Bookingsystemet vil så

henvise til de mest optimale ruter for den konkrete rejse.

 

Book dit gratis lift hjem på et-lift-hjem.spar.dk
 

10 - København -> Odense 
08.30 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.45 SPAR Svenstrup/Frølund, Stibjergvej 2, 4220 Korsør

10.25 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

10.45 SPAR Ullerslev, Ullerslev-Centret 30, 5540 Ullerslev

10.55 SPAR Rynkeby, Rynkeby Bygade 56, 5350 Rynkeby

11.10 SPAR Kerteminde, Langegade 14, 5300 Kerteminde

11.20 SPAR Munkebo, Bycentret 208, 5330 Munkebo

11.40 SPAR Odense NØ, Vollsmose 10, 5240 Odense NØ

 

20 - København -> Langeland 
08.30 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.30 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

11.15 SPAR Tved, Tvedvej 201, 5700 Svendborg

11.35 SPAR Thurø, Bergmannsvej 112, 5700 Svendborg

11.55 SPAR Christiansvej, Christiansvej 60, 5700 Svendborg

12.10 SPAR Wandallsvej, Wandallsvej 10, 5700 Svendborg

13.00 SPAR Humble, Hovedgaden 24, 5932 Humble

 

30 - København -> Børkop (fuldt booket)
08.30 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.30 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

11.00 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

12.00 SPAR Brejning, Brejning Søndergade 38, 7080 Børkop

 

40 - København -> Århus (fuldt booket)
08.30 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.30 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

11.00 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

13.00 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

13.15 DGI-Huset, Værkmestergade 17, 8000 Århus

 

 

 



50 - København -> Esbjerg (fuldt booket)
08.00 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

10.30 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

12.25 Kolding Station, Mazantigade 12, 6000 Kolding

13.10 SPAR Agerbæk, Nørregade 9, 6753 Agerbæk

13.30 SPAR Gørding, Nørregade 1, 6690 Gørding

14.00 SPAR Esbjerg, Bøndergårdsvej 1, 6700 Esbjerg

14.15 SPAR Fanø (Færgen, Esbjerg Havn), Dokvej 5, 6700 Esbjerg

14.35 SPAR Esbjerg V, Vandmandens Kvarter 3, 6710 Esbjerg

15.15 SPAR Blåvand, Horns Bjerge 1, 6857 Blåvand

 

60 - København -> Ørnhøj (fuldt booket)
08.00 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

10.30 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

11.55 Kolding Station, Mazantigade 12, 6000 Kolding

13.50 SPAR Henne, Strandvejen 425, 6854 Henne

14.30 SPAR Stormgade, Stormgade 2, 6960 Hvide Sande

14.40 SPAR Parallelvej, Parallelvej 68, 6960 Hvide Sande

15.30 SPAR Ørnhøj, Hovedgaden 54, 6973 Ørnhøj

16.00 SPAR Lind, Lind Hovedgade 2, 7400 Herning

 

70 - Esbjerg -> København 
10.40 SPAR Skolegade, Skolegade 15, 6700 Esbjerg

11.00 SPAR Esbjerg, Bøndergårdsvej 1, 6700 Esbjerg

11.35 SPAR Gørding, Nørregade 1, 6690 Gørding

12.25 Kolding Station, Mazantigade 12, 6000 Kolding

13.40 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

14.00 SPAR Svenstrup, Stibjergvej 2, 4220 Korsør

15.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

15.55 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

 

80 - København -> Viborg (fuldt booket)
08.00 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

10.30 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

13.00 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

13.15 DGI, Værkmestergade 17, 8000 Århus

14.30 Viborg, Eksercerpladsen, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

 

90 - København -> Aalborg (fuldt booket)
08.00 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

09.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

10.30 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

14.00 SPAR Vejgaard, Doravej 1, 9000 Aalborg

 

 



 

 

 

100 - Aalborg -> København (fuldt booket)
09.30 SPAR Vejgaard, Doravej 1, 9000 Aalborg

11.00 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

13.40 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

15.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

15.45 SPAR Glostrup, Dalvangsvej 52, 2600 Glostrup

16.00 SPAR Rødovre, Rødovre Port 2, 2610 Rødovre

16.15 SPAR Valby, Ny Ellebjerg St / Carl Jacobsens Vej 19, 2500 Valby

16.25 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

16.35 SPAR Teglholmen, Støberigade 27, 2450 København SV

16.50 SPAR Kastrup, Kongelundsvej 299, 2770 Kastrup

 

110 - Aarhus -> København (fuldt booket)
08.30 Viborg, Eksercerpladsen, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

09.50 SPAR Skejby, Kamma Klitgårds Gade 47, 8240 Risskov

10.10 DGI, Værkmestergade 17, 8000 Århus

10.30 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

11.35 SPAR Børkop, Brejning Søndergade 38, 7080 Børkop

13.10 Busholdepladsen, Ørbækvej 100, 5220 Odense S

13.40 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

14.55 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

15.45 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

 

120 - Jyderup -> Borup 
07.35 SPAR Jyderup, Holbækvej 100, 4450 Jyderup

08.05 SPAR Borrevejle, Hornsherredvej 3, 4060 Kirkesåby

08.45 SPAR Ejby, Ejbyvej 55 - 57, 4623 Ll. Skensved

09.00 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

 

130 - Nykøbing F -> Borup 
06.20 SPAR Enighedsvej, Enighedsvej 46, 4800 Nykøbing F

06.30 SPAR Hospitalsvej, Hospitalsvej 8,, 4800 Nykøbing F

07.00 SPAR Stubbekøbing, Vestergade 32A, 4850 Stubbekøbing

08.00 SPAR Karrebæksminde, Brosvinget 28, 4736 Karrebæksminde

09.00 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

 

140 - Borup -> Nykøbing F 
15.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

16.05 SPAR Karrebæksminde, Brosvinget 28, 4736 Karrebæksminde

17.05 SPAR Stubbekøbing, Vestergade 32A, 4850 Stubbekøbing

17.35 SPAR Hospitalsvej, Hospitalsvej 8,, 4800 Nykøbing F

17.45 SPAR Enighedsvej, Enighedsvej 46, 4800 Nykøbing F

 

150 - Nyborg -> Rørvig (fuldt booket)
13.45 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg



14.35 SPAR Skælskør, Konge-Åsen 2, 4230 Skælskør

15.15 SPAR Høng, Hovedgaden 50, 4270 Høng

15.45 SPAR Jyderup, Holbækvej 100, 4450 Jyderup

16.30 SPAR Rørvigvej, Rørvigvej 192, 4500 Nykøbing Sj.

16.45 SPAR Rørvig, Smedestræde 9, 4581 Rørvig

 

 

 

160 - Borup -> Borrevejle 
15.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

15.15 SPAR Ejby, Ejbyvej 55 - 57, 4623 Ll. Skensved

15.50 SPAR Borrevejle, Hornsherredvej 3, 4060 Kirke Såby

 

170 - København -> Helsingør (fuldt booket)
16.25 Sjælør Station, Sjælør Blvd. 65, 2500 København

16.35 SPAR Søllerød, Vangebovej 56, 2840 Holte

17.10 SPAR Birkerød, Nørrevang 2A, 3460 Birkerød

17.40 SPAR Tikøb, Fredensborgvej 10, 3080 Tikøb

18.00 SPAR Helsingør, Egevænget 3, 3000 Helsingør

 

180 - Herning -> Børkop 
10.05 SPAR Lind, Lind Hovedgade 2, 7400 Herning

11.35 SPAR Brejninge, Brejning Søndergade 38, 7080 Børkop

 

190 - Nyborg -> Vissenbjerg 
10.25 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

10.55 SPAR Årslev, Stationsvej 124, Sdr. Nærå, 5792 Årslev

11.15 SPAR Ryslinge, Gråbjergvej 2, 5856 Ryslinge

11.50 SPAR Horne, Horne Landevej 25A, Horne, 5600 Faaborg

12.15 SPAR Nr. Broby, Stationsvej 30, 5672 Nr. Broby

12.40 SPAR Ebberup, Ebberupvej 75, 5631 Ebberup

13.05 SPAR Vissenbjerg, Vestergade 9, 5492 Vissenbjerg

 

200 - Nyborg -> Odense 
13.40 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

14.00 SPAR Ullerslev, Ullerslev Centeret 30, 5540 Ullerslev

14.15 SPAR Rynkeby, Rynkeby Bygade 56, 5350 Rynkeby

14.30 SPAR Kerteminde, Langegade 14, 5300 Kerteminde

14.45 SPAR Munkebo, Bycentret 208, 5330 Munkebo

15.10 SPAR Odense NØ, Vollsmose 10, 5240 Odense NØ

 

210 - Nyborg -> Vissenbjerg 
13.40 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

13.50 SPAR Årslev, Stationsvej 124, Sdr. Nærå, 5792 Årslev

14.15 SPAR Ryslinge, Gråbjergvej 2, 5856 Ryslinge

14.55 SPAR Horne, Horne Landevej 25A, Horne, 5600 Faaborg

15.20 SPAR Nr. Broby, Stationsvej 30, 5672 Nr. Broby

15.50 SPAR Ebberup, Ebberupvej 75, 5631 Ebberup



16.05 SPAR Tommerup, Tallerupvej 16, 5690 Tommerup

16.20 SPAR Vissenbjerg, Vestergade 9, 5492 Vissenbjerg

 

220 - Nyborg -> Langeland 
13.40 SPAR Nyborg, Frisengårdsvej 91, 5800 Nyborg

14.10 SPAR Tved, Tvedvej 201, Tved, 5700 Svendborg

14.35 SPAR Thurø, Bergmannsvej 112, Thurø, 5700 Svendborg

15.05 SPAR Wandallsvej, Wandallsvej 10, 5700 Svendborg

15.50 SPAR Humble, Hovedgaden 24, 5932 Humble

 

230 - Aalborg -> Asaa 
14.15 SPAR Vejgaard, Doravej 1, 9000 Aalborg

14.30 SPAR Aalborg Ø, Saltumvej 3, 9220 Aalborg Ø

14.45 SPAR Gug, Nøhr Sørensens Vej 1B, 9210 Aalborg SØ

14.55 SPAR Visse, Vissevej 93, 9210 Aalborg SØ

15.10 SPAR Kornblomstvej, Kornblomstvej 50, 9000 Aalborg

15.20 SPAR Kastelvej, Kastetvej 101, 9000 Aalborg

15.35 SPAR Årestrupvej, Årestrupvej 2, 9000 Aalborg

15.50 SPAR Vestbjerg, Blomsterbakken 4, 9380 Vestbjerg

16.15 SPAR Gandrup, Borgergade 84, 9362 Gandrup

16.40 SPAR Asaa, Sæbyvej 3, 9340 Asaa

 

240 - Aalborg -> Hjørring 
14.15 SPAR Vejgaard, Doravej 1, 9000 Aalborg

14.35 SPAR Vadum, Ellehammersvej 54, 9430 Vadum

15.05 SPAR Brovst, Jernbanegade 2-4, 9460 Brovst

15.30 SPAR Kaas, Brogaardsgade 3, 9490 Pandrup

15.40 SPAR Hune, Stenmarksvej 3, Hune, 9492 Blokhus

15.50 SPAR Blokhus, Torvet 1, 9492 Blokhus

16.30 SPAR Lønstrup, Strandvejen 82, Lønstrup, 9800 Hjørring

16.35 SPAR Skallerup Klit, Nordre Klitvej 21, 9800 Hjørring

 

250 - Aalborg -> Skagen (fuldt booket)
14.15 SPAR Vejgaard, Doravej 1, 9000 Aalborg

14.45 SPAR Ø.Brønderslev, Elmevej 62, Ø.Brønderslev, 9700 Brønderslev

15.10 SPAR Nørrebro, Nørrebro 9, 9800 Hjørring

15.20 SPAR Hjørring, Nordens Alle 14, 9800 Hjørring

15.40 SPAR Hirtshals, Margrethevej 12, 9850 Hirtshals

16.00 SPAR Tversted, Tannisbugtvej 38, Tversted, 9881 Bindslev

16.15 SPAR Aalbæk, Skagensvej 29, 9982 Ålbæk

16.40 SPAR Skagen, Skagavej 104, 9990 Skagen

 

260 - Århus -> Djursland (fuldt booket)
13.05 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

13.15 SPAR Skejby, Kamma Klitgårds Gade 47, 8240 Risskov

14.25 SPAR Grenå, De Lichtenbergs Vej 11, 8500 Grenå

15.05 SPAR Ørsted, Storegade 1, 8950 Ørsted

15.50 SPAR Øster Tørslev, Udbyhøjvej 570, 8983 Gjerlev J

16.20 SPAR Arden, Skovvej 2, 9510 Arden



 

 

 

 

270 - Århus -> Djursland 
11.00 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

11.10 SPAR Risskov, Tornebakken 1, 8240 Risskov

12.00 SPAR Grenå, De Lichtenbergs Vej 11, 8500 Grenå

12.40 SPAR Ørsted, Storegade 1, 8950 Ørsted

13.25 SPAR Øster Tørslev, Udbyhøjvej 570, 8983 Gjerlev J

 

280 - Århus -> Esbjerg 
11.00 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

12.25 SPAR AS-VIG, Gludvej 20, 7130 Juelsminde

12.45 SPAR Hornsyld, Apotekerbakken 4, 8783 Hornsyld

13.05 SPAR Hedensted, Bredgade 17, 8722 Hedensted

13.40 Kolding Station, Mazantigade 12, 6000 Kolding

14.25 SPAR Gørding, Nørregade 1, 6690 Gørding

15.00 SPAR Esbjerg V, Vandmandens Kvarter 3, 6710 Esbjerg

15.40 SPAR Esbjerg, Bøndergårdsvej 1, 6700 Esbjerg

16.00 SPAR Fanø (Færgen, Esbjerg Havn), Dokvej 5, 6700 Esbjerg

 

290 - Århus -> Hvide Sande (fuldt booket)
11.00 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

11.35 SPAR Gjern, Søndergade 54, 8883 Gjern

12.00 SPAR Bjerringbro, Brogade 30, 8850 Bjerringbro

12.15 SPAR Ans By, Søndermarksgade 10, 8643 Ans by

12.35 SPAR Thorning, Blichersvej 13, Thorning, 8620 Kjellerup

13.20 SPAR Ejstrupholm, Søndergade 33, 7361 Ejstrupholm

14.10 SPAR Ørnhøj, Hovedgaden 54, 6973 Ørnhøj

15.00 SPAR Hvide Sande Nord, Parallelvej 68, 6960 Hvide Sande

15.10 SPAR Hvide Sande Havn, Stormgade 2, 6960 Hvide Sande

15.50 SPAR Henne, Strandvejen 425, 6854 Henne

16.20 SPAR Blåvand, Horns Bjerge 1, 6857 Blåvand

 

300 - Børkop -> Kjellerup (fuldt booket)
12.00 SPAR Brejning, Brejning Søndergade 38, 7080 Børkop

12.25 SPAR Hedensted, Bredgade 17, 8722 Hedensted

12.50 SPAR Hornsyld, Apotekerbakken 4, 8783 Hornsyld

13.10 SPAR As-vig, Gludvej 20, 7130 Juelsminde

14.40 SPAR Thorning, Blichersvej 13, Thorning, 8620 Kjellerup

15.30 SPAR Tvis, Skautrupvej 1, 7500 Holstebro

 

310 - Børkop -> Bjerringbro 
12.00 SPAR Brejning, Brejning Søndergade 38, 7080 Børkop

12.20 SPAR Ejstrupholm, Søndergade 33, 7361 Ejstrupholm

13.20 SPAR Gjern, Søndergade 54, 8883 Gjern

13.30 SPAR Grauballe, Grønbækvej 9, 8600 Silkeborg



13.45 SPAR Ans, Søndermarksgade 10, 8643 Ans By

14.05 SPAR Bjerringbro, Brogade 30, 8850 Bjerringbro

 

320 - Kolding-> Sønderjyllan (fuldt booket)
13.40 Kolding Station, Mazantigade 12, 6000 Kolding

14.15 SPAR Starup, Lyøvej 10, 6100 Haderslev

14.25 SPAR Hoptrup, Hoptrup Hovedgade 53, Hoptrup, 6100 Haderslev

14.50 SPAR Agerskov, Hovedgaden 14, 6534 Agerskov

15.15 SPAR Bredebro, Søndergade 1, 6261 Bredebro

16.00 SPAR Felsted, Østergade 2, 6200 Aabenraa

16.50 SPAR Tønder, Kongevej 1, 6270 Tønder

 

330 - Kolding-> Tønder (fuldt booket)
12.25 Kolding Station, Mazantigade 12, 6000 Kolding

13.00 SPAR Starup, Lyøvej 10, 6100 Haderslev

13.10 SPAR Hoptrup, Hoptrup Hovedgade 53, Hoptrup, 6100 Haderslev

13.30 SPAR Agerskov, Hovedgaden 14, 6534 Agerskov

13.55 SPAR Bredebro, Søndergade 1, 6261 Bredebro

13.40 SPAR Felsted, Østergade 2, 6200 Aabenraa

14.30 SPAR Tønder, Kongevej 1, 6270 Tønder

 

340 - Viborg -> Nibe 
14.30 Eksercerpladsen, Viborg, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

15.05 SPAR Fårup, Butikstorvet 3, 8990 Fårup

15.25 SPAR Hobro, Forsythiavej 2, 9500 Hobro

15.40 SPAR Valsgård, Hovedgaden 15, Valsgård, 9500 Hobro

16.05 SPAR Terndrup, Bymidten 4, 9575 Terndrup

16.25 SPAR Bælum, Vestergade 24E, 9574 Bælum

17.00 SPAR Suldrup, Hjedsbækvej 349, 9541 Suldrup

17.25 SPAR Nibe, Skomagertorvet 7, 9240 Nibe

 

350 - Aalborg -> Viborg 
11.15 SPAR Doravej, Doravej 1, 9000 Aalborg

11.40 SPAR Nibe, Skomagertorvet 7, 9240 Nibe

12.05 SPAR Suldrup, Hjedsbækvej 349, 9541 Suldrup

12.40 SPAR Bælum, Vestergade 24E, 9574 Bælum

12.50 SPAR Terndrup, Bymidten 4, 9575 Terndrup

13.05 SPAR Haverslev, Strandvejen 2, 9610 Nørager

13.20 SPAR Nørager, Jernbanegade 4, 9610 Nørager

13.35 SPAR Hobro, Forsythiavej 2, 9500 Hobro

13.45 SPAR Valsgård, Hovedgaden 15, 9500 Hobro

14.30 Eksercerpladsen, Viborg, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

14.45 Spar Godthåb, Ridemandsmøllevej 14, 9230 Svenstrup J

 

360 - Viborg -> Klitmøller (fuldt booket)
14.30 Eksercerpladsen, Viborg, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

15.30 SPAR Humlum, Vesterbrogade 2, Humlum, 7600 Struer

15.50 SPAR Hvidbjerg, Bredgade 3, 7790 Thyholm

16.15 SPAR Bedsted Thy, Vestervigvej 63, 7755 Bedsted Thy



16.25 SPAR Koldby, Limfjordsgade 15, 7752 Snedsted

16.35 SPAR Snedsted, Banegårdsvej 3, 7752 Snedsted

16.50 SPAR Sjørring, Vorupørvej 48, 7700 Thisted

17.05 SPAR Klitmøller, Ørhagevej 71, 7700 Thisted

 

370 - Viborg-> Thyborøn (fuldt booket)
14.30 Eksercerpladsen, Viborg, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

14.55 SPAR Stoholm, Vestergade 31, 7850 Stoholm

15.25 SPAR Haderup, Herningvej 1, 7540 Haderup

15.50 SPAR Borbjerg, Købmandsgade 1, Borbjerg, 7500 Holstebro

16.25 SPAR Tvis, Skautrupvej 1, 7500 Holstebro

16.35 SPAR Holstebro, Struervej 63-65, 7500 Holstebro

17.10 SPAR Bækmarksbro, Brogade 82, 7660 Bækmarksbro

17.55 SPAR Thyborøn, Drejøvej 1, 7680 Thyborøn

 

380 - Viborg-> Hanstholm 
14.30 Eksercerpladsen, Viborg, Eksercerpladsen 4, 8800 Viborg

14.45 SPAR Skals, Hovedgaden 25, 8832 Skals

15.05 SPAR Hald, Ørslevklostervej 107, Hald, 7840 Højslev

15.35 SPAR Jebjerg, Vestergade 21, 7870 Roslev

16.40 SPAR Erslev, Præstebrovej 145, 7950 Erslev

17.05 SPAR Simons Bakke, Simons Bakke 72, 7700 Thisted

17.15 SPAR Iversensvej, Iversensvej 1, 7700 Thisted

17.30 SPAR Nors, Skellet 2, 7700 Thisted

17.50 SPAR Hanstholm, Kai Lindbergsgade 75, 7730 Hanstholm

 

390 - Esbjerg -> Århus 
10.15 SPAR Skolegade, Skolegade 15, 6700 Esbjerg

10.30 SPAR Esbjerg, Bøndergårdsvej 1, 6700 Esbjerg

12.00 SPAR EjstrupHolm, Søndergade 33, 7361 Ejstrupholm

13.05 SPAR Grøfthøj, Grøfthøjparken 3, 8260 Viby J

 

400 - Borup -> Græsted 
15.05 SPAR Borup, Hovedgaden 12, 4140 Borup

16.05 SPAR Ganløse, Østergade 2, 3660 Stenløse

16.45 SPAR Frederiksværk, Ellevej 34, 3300 Frederiksværk

17.00 SPAR Karsemose, Helsingevej 155, 3300 Frederiksværk

17.20 SPAR Vejby, Vejby Strandvej 7, 3210 Vejby

17.35 SPAR Blistrup, Peter Hildes vej 2, 3230 Græsted

 

410 - Rønne -> Hasle 
12.50 Rønne Færgehavn, Bornholmerlinjen, 3700 Rønne

13.15 SPAR Åkirkeby, Torvet 1, 3720 Aakirkeby

13.40 SPAR Gudhjem, Brøddegade 14, 3760 Gudhjem

14.10 SPAR Hasle, Storegade 47, 3790 Hasle

 


